οποία θα πραγματοποιηθεί στο χώρο του χιονοδρομικού κέντρου Βασιλίτσας Γρεβενών από τις 18 έως 20 Ιουλίου 2025 
και να καλύψει την δαπάνη που αφορά στην προμήθεια έντυπου/διαφημιστικού υλικού από την συμμετοχή του Ορειβατικού 
Συλλόγου Κιλκίς στην ανωτέρω εκδήλωση με το ποσό των 1.850,00 ευρώ (χιλίων οκτακοσίων πενήντα ευρώ) 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 1.850,00 ευρώ (χιλίων οκτακοσίων πενήντα ευρώ)  
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
Β. Την έγκριση διάθεσης πίστωσης του παραπάνω ποσού που θα βαρύνει τον ΚΑΕ/ΦΟΡΕΑΣ 390. 9779.004.01 (κωδ. 
Έργου 32133ΚΙΛ001ΙΔΠ25) στον προϋπολογισμό εξόδων Οικονομικού Έτους 2025 της Π.Ε Κιλκίς. 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ:

[...]

Πανελλήνια Ορειβατική Συνάντηση», η οποία θα πραγματοποιηθεί στο χώρο του χιονοδρομικού 
κέντρου Βασιλίτσας Γρεβενών από τις 18 έως 20 Ιουλίου 2025 και να καλύψει την δαπάνη που 
αφορά στην προμήθεια έντυπου/διαφημιστικού υλικού από την συμμετοχή του Ορειβατικού 
Συλλόγου Κιλκίς στην ανωτέρω εκδήλωση με το ποσό των 1.850,00 ευρώ (χιλίων οκτακοσίων 
πενήντα ευρώ) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ: 
Η 83η πανελλήνια ορειβατική συνάντηση αποτελεί την ετήσια κορυφαία εκδήλωση που αφορά την 
Ορειβασία και  θα πραγματοποιηθεί σε χώρο του χιονοδρομικού κέντρου Βασιλίτσας Γρεβενών 
από τις 18 έως τις 20 Ιουλίου 2025.